

Protokoll fra ordinær generalforsamling Løgeheia Hyttegrend

Torsdag 6. april 2023

Storstova 2. etg. kl. 17:00

1. Godkjenning stemmeberettigede

Styrets leder Kjell Eide ønsket velkommen til generalforsamlingen og gjennomførte opprop. Av hyttegrendens 50 hytter var 24 representert på generalforsamlingen.

2. Godkjenning av innkalling

Det fremkom ingen kommentarer til innkallingen og den ble enstemmig godkjent.

3. Valg av dirigent

Styrets leder ble enstemmig valgt.

4. Valg av 2 stykk til signering av protokoll

Ivar Krågeland og Erling Lende ble enstemmig valgt til å signere protokollen fra generalforsamlingen.

5. Godkjenning Årsmelding

Styrets leder henviste til utsendt årsmelding. Det fremkom ingen kommentarer og ble årsmeldingen enstemmig godkjent.

6. Godkjenning Regnskap

Styrets leder refererte hovedtallene i regnskapet. Regnskapet ble deretter enstemmig godkjent.

7. Vedtak av «valg rotasjonsliste»

Ifølge «rotasjonslisten er det hytte nr 4 og hytte nr 44 som skal stille med styremedlemmer for 2 år.

Erling Lende og Ivar Krågeland ble enstemmig valgt.

Styret består da av:

Dan Lillesund

Otte Omdal

Erling Lende

Ivar Krågeland

Styret har mottatt søknad fra medlemmer om å bli fritatt for styreverv. Styrets foreløpige svar var at «rotasjonslisten» er vedtatt av generalforsamlingen og at generalforsamlingen da i utgangspunktet er det organ som kan gi fritak for styreverv.

Det ble foreslått at styret i foreningen burde ha myndighet til å gi fritak fra styreverv ved for eksempel høy alder og/eller sykdom.

Generalforsamlingen ga etter en kort diskusjon styret fullmakt til å avvike fra «rotasjonslisten» og å gi fritak for styreverv ved for eksempel høy alder og/eller sykdom. Konsekvensen av et eventuelt fritak vil være at øvrige medlemmer på «rotasjonslisten» kan bli styremedlem tidligere enn den opprinnelige listen tilsier. Styret oppdaterer

«rotasjonslisten» etter at et eventuelt fritak er gitt, og presenterer denne for generalforsamlingen.

8. Vedtak medlemskontingent

Styrets forslag om uendret medlemskontingent ble enstemmig vedtatt. Kontingenten for 2023 er dermed kr 2 500 pr hytte.

9. Valg av revisor

Hans Petter Sønju ble foreslått og enstemmig valgt.

10. Behandling av innkomne forslag

Det var ingen forslag til behandling

11. Orienteringssaker

El bil lading

Hans Petter Sønju orienterte om ladeanlegget.

Ladelaget har 15 medlemmer.

Det er 5 ladepunkter som enkelt kan økes til 6 om det blir behov.

Anlegget har fungert uten driftsstans fra oppstart i september 2022.

Inngangspris for eventuelt nye medlemmer er ca kr 7 625.

Knaben Løyper

Erling Lende, som er vår forenings representant i Knaben Løyper, orienterte.

Det alt vesentlige av medlemmenes bidrag på kr 1 000 til Knaben Løyper går til

løypekjøring. Kr 50 går til Gyland Røde Kors og kr 10 til grunneierne for fiskerett i alle grunneiernes vatn.

Øvrig finansiering av løypekjøringen mottas fra Kvinesdal kommune med kr 250 000 pr år.

Det brukes betydelige ressurser til løypekjøring hver helg, ca kr 25 000.

I tillegg drives det mye dugnadsarbeid for at løypene skal være i orden.

Utenom sakslisten fikk vi også følgende orienteringer:

Kjøring i hyttefeltet

Hans Petter Sønju ga en oppsummering av hvilke regler som gjelder for bilkjøring i hyttefeltet.

Informasjon fra Vist Knaben

Elisabeth Gyland ga en fyldig orientering om arbeidet som gjøres i regi av Visit Knaben.

Det skjer mye positivt på Knaben.

Knabedagan arrangeres 28. april til 1. mai med blant annet hyttemesse og markering av at det er 50 års siden gruvedriften ble lagt ned.

Det arbeides aktivt for å få finansiert det viktige arbeidet med å ta vare på den spesielle bygningsmassen på Knaben.

Brøyting

Det ble kommentert av medlemmene at brøytingen av parkeringsplassen til årets påske ikke var godt nok. Noe av årsaken til dette kan være vanskelige værforhold rett før påske og medlemmenes plasseringer av biler under brøytingen. Styret ble bedt om å undersøke årsakene nærmere, og i samarbeid brøyteansvarlig komme med forslag til tiltak som kan bidra til at dette blir bedre i fremtiden.

Kjell Eide
Referent

Ivar Krågeland
Valgt til å signere protokollen

Erling Lende
Valgt til å signere protokollen

Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Lende, Erling Norwegian BankID	24.04.2023 08.23.28
Eide, Kjell Norwegian BankID	24.04.2023 09.00.42
Krågeland, Ivar Norwegian BankID	24.04.2023 09.42.11

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.